
M%
ru ffi" ii',trL;r 1i.| t,it I'iliJ{ i\Ir i

\, { {-)t t)i:itjlj(

FaI<ultní netttoCtrlce olon'rcuc vypisuje v soulaclu :; ust' š 3-l. zál<olta 134l2016 Sb', o zadárlání
Veřejrrých zakázi:l< veřejrlou zal<ázl<u nlaléltc'l rozsahtt VZ-2024-00092-5 s tlázrlenr:

Výr:těrta pož;árníeh dv*ří v bud*vě Vffi

t. lnformace o zadavateli:
Fal<Lrltnínemocnice olorlouc, se síclIenl Zdravotníkri 248l1 ,7lg O0 olorrrouc, |Čo: O0098892
zastoupená: prof. MUDr. Ronranem Havlíl<em, Ph.D., ředIteIenr FNoL
l<ontaktrríosoba: Blanl<a Staňková, tel. 588 44 3850, etrtail: blanl<a.stanl<ovatDfrrol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je dodání a montáž nových požárních dveří, provedení demontáže
stávajících dveří včetně ekologické likvidace, veškeré náklady na dopravu, montáŽ a zapravení
nových dveří. PoŽadovaná výměna požárních dveří se bude provádět v ubytovně, v devítipodlažní
budově s označením YD, vareálu Fakultní nemocnice olomouc. Ve všech podlažích se mění
požární dveře dle specifikace ZO2, ZO3, ZO4; v ]_.NP k těmto dveřím budou i dveře Z01 dle
dokumentace Přílohy č' 3.

r Zadavatel požaduje zárul<u min. 60 rněsíců.
/- Zhotovitel je povirren po celou dobu plrrění smlouvy udržovat na svůj náklad pojištění

odpovědnostiza škocly způsobené svou činnostíminirnálně do výše 5 o00 000,-Kč'

3. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 248/7,77g oo olomouc - budova YD

4. Kvalifikace a jejich prokázání
Seznam real izací za posledních 5 let v to minimálním uved m rozsahu

Minimálně tři (3) dokončené zakázky na stavební prácí s instalací požárních dveří nebo
zakázky, jejichž součástí byly stavební práce s instalací požárních dveřív min. finančním
objemu 0,5 mil. Kč bez DPH u každé z nich.

Dodavatel prokáže splněnítohoto kvalifikačního předpol<ladu předložením SeZnamu pracíforntou
čestného prohlášení dle přílohy č. 5 podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele' Tento
Seznam musí dále obsahovat popis realizace, ze kterého bude patrné splnění shora vymezených
podmínek a splnění minimální úrovně těchto l<valifikačních předpokladů, výše finančního plrrěnÍ
realizace, doba a místo plnění s uvedením kontaktů na objednatele.

5. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí plnění.
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 2. tz' 2oz4 do 10 hodin.
Nabídka musí b'ýt podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.eeordion.czlnabidkaGORDtO N/profil/fnol).
Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

6. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří
přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídek.



ffiŇ'm*w
K tr lrl(lll li,]iiii \íiu{'lt]11 í]

\ l ()l í)iYi(}il(-

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

7. Nabídková cena
Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plněníveřejné zakázky a bude maX. a
nepřekročitelná, DPH bude účtováno dle platné a účinné legislativy k okamžiku zdanitelného
plnění. Nabídková cena je pro plnění předmětu veřejné zakázky cenou závaznou. Do ceny všech
poloŽek zahrne účastník veškeré náklady na práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla
včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla.
Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č.235/2oo4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů' DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni
podání nabídky. Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

8. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu smlouvy o dílo, který je uveden v příloze č. 2 této výzvy.
Účastník veřejné zakózky doptní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění o tutéž smlouvu
vrótÍ jako součóst nabídky zadavoteli.
Změny ve stnlouvách bude zac]avatel považovat za porušettí podmínek zadávacího řízení. V
takovént případě nebude nabídka uchazeče lroclnocena.

9. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně souvisejícídokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě.

x,0; 1ll '.'' 1. ry95lqtá*eiterilji'žvcem usí.ábsa hovat
' VypIněný a podepsaný Krycílist nabídkové ceny - účastník povinně využije vzor v příloze č.
]. této zadávací dokumentace,

' doplněný návrh stnlouvy o dílo - účastník zadávacího řízení povinně využije text návrlru
smlouvy, který je uvedený v pří|oze č' 2 této zadávací dokumentace, doplněný pouze o vyznačené
(požadované) údaje,

' doklady k prokázánísplnění kvalifikace dodavatele dle odst. 4 této výzvy
' dalšívoliteIné doklady či informačnírnateriály dle uváženíúčastníka zadávacího řízení.

1L. ostatní podmínky
> Zadavatel si vyhraztrje právo zadání zal<ázky do uzavření sntlouvy zrušit bez uvedenÍ důvodu.
i Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu prováclění změnit rozsah požadovaných

prací.
i Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plněníveřejné zakázky, a to V

případě, dojde-li k předčasnértru ukončetrí sntlouvy' Na základě výše uvedeného mťrŽe být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky sl<ončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vyzván entailem k uzavřenísmlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, Že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto



í:il|(ljI li'|i rtl 
'i'1(]r 

irjlt i

Ůt{]i\nilU{"

pclc'lnlín,:i< Z.]cJaVe1'eI vylrrrdnr.ltí ir Vyl}otOVí o tol]ltO z;ipis o splněirÍ p0dl'Jlíne]l( zorl;i'y;.rr:í
clokLrnre ntace, ktr:rý bude součástí spisu ve řejní: zal<ázli5l. \l případe, že c]orlarlatcl cÍelIší'y pcrřacJI

1to vylrranérrt c/r:davateli rtepřisioupí na rtzal'lře tlísnllouvy cjle pře11chozího odstavce, nlrižrl býi
osIor.len další docavatel v poi'adí a tento postLr1.l nlťrže být opal(oVán, a to aŽ cjo r.loi:i7, kt1y
budor_t oslor,eni l< uzavřerrí srrllou'"ly všicírni clodavatelé, l<teří pocJaIi rrabícll<L'r clo rleře-|nó
za l<á zky.

o ZadávacÍ řízetlíse rreřídí ustanover-iÍm zákotla č' 134l2016 Slr. o zarjávárríveřejnýclr zal<ázek v
platnénr zněrtí, l<ronrě ustanoverrí 5 6 zál<ona o zadávárríveřejných za|<ázek.

r Celkovou nalríc1l<ovou cetru ttelze označit jako předrnět obchoclrrího tajemství. Cell<ovou
nabídl<ovott nelze cenu považor'lat za obchoclní tajentství a nelze ji neuveřejrrit' Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnor'r infornlaci, a to předevšínr z důvoclu zacltování
zásady transparetlttlosti zadávárríveřejných zakázel< ve snryslu 5 6 zákorra o zacláváníveřejrrých
zakázek, zejnréna pak transparentrrosti výběru clodavatele, jakož i práva veřejnosti býti
irrformována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

r Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, Že v přípaclě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plnění veřejrré zal<átky, nedojde l< porušení právních předpisů
a rozhodnutí upravujících mezittárodtrí sankce, kterýrni jsou Česká republika nebo Zaclavatel
vázáni' Skutečnost, že dodavatel nespaclá pod tyto situace, prokáže dodavatel předloženínr
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1_ Krycí list nabídl<ové ceny těchto
zadávacích podnrínek.

,"v

lng. Tom Uvízl
Ekonom ký náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č'1- Krycílist nabídkové ceny
Příloha č.2 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.3 _ DokumentaCe
Příloha č'4 _ lnformace k podání nabídek v elektronické podobě
Příloha č. 5 - Čestné prohlášení- splněnítechnické kvalifikace

::a:i il.Lllrlii,' j -l:.1i. :-i

:, r: t,:...j,:,::;::l rt i j I i l

:.,. .;1.,:11:rl:r'r l.r tr::.t.
:.. r:i. ,. t:ttr"..: r:: j;. _.


